ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2012                                       п.Спирово                                    №28/123-3
         О  регистрации  кандидата  в  депутаты  Собрания депутатов Спировского района
        Проверив  соответствие  порядка  самовыдвижения  кандидата  в  депутаты  Собрания  депутатов  Спировского района   по  избирательному  округу № 6  Люлина Сергея  Анатольевича     требованиям  Избирательного  кодекса  Тверской  области, а также  достоверность  представленных  сведений  о  кандидате,  территориальная  избирательная  комиссия  Спировского района  установила  следующее:
кандидатом  в  депутаты  Собрания  депутатов  Спировского района по избирательному  округу №6 Люлиным  Сергеем  Анатольевичем   на  проверку  представлено  16  подписей избирателей  в поддержку  его  выдвижения, из  которых  в  соответствии  с  пунктом 4  статьи 35  Избирательного  Кодекса  Тверской  области  были  проверены  16  подписей, из них  16  признаны  действительными.
    В  соответствии  со  статьей 20 Избирательного кодекса Тверской области,  постановления  Избирательной  комиссии  Тверской  области  № 01-13/82  от  11.09.2007года «О возложении  полномочий  муниципальных избирательных  комиссий  муниципальных  образований,  входящих  в  состав  территории  муниципального  образования  Тверской   области  «Спировский  район», на  территориальную  избирательную  комиссию  Спировского  района», и  на  основании  пункта  1  статьи 33, статьи  34,36  Избирательного  кодекса Тверской области  территориальная  избирательная  комиссия  Спировского  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Зарегистрировать Люлина  Сергея  Анатольевича, 1964 года  рождения, место  рождения: гор. Вышний  Волочек  Тверской  обл., место  жительства: Тверская  обл., Спировский  район,с. Выдропужск, пенсионера, выдвинутого в  порядке  самовыдвижения, кандидатом  в  депутаты  Собрания  депутатов  Спировского района  по  избирательному  округу  № 6,  27  января  2012 г.   15 часов 15  мин.

     2.  Выдать  зарегистрированному  кандидату    удостоверение  установленного образца.

         3.  Довести  данное  постановление  до  избирателей  через  газету  «Спировские  известия».
     4. Разместить  настоящее  постановление  на  странице  территориальной  избирательной  комиссии  на  сайте  администрации  Спировского района  в  сети  Интернет.
Председатель  территориальной

избирательной комиссии                                                                 Т.Б.Крылова
Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                                 Е.В.Куликова